2025 年高职对口招生退役军人职业适应性

面试成绩公示

各退役军人考生：

根据《自治区党委教育工作领导小组办公室关于做好宁夏

2025 年高等职业教育分类招生工作的通知》《宁夏回族自治区

2025 年高等职业教育对口招生工作实施办法》，现将报考我校

2025 年高职对口招生退役军人职业适应性面试成绩进行公示，

公示期自 2025 年 4 月 23 日开始，公示期为 5 个工作日，受理时

间为每天 8:30-12:00,14:00-17:00。

公示期间如有疑问请致电：

招生办公室：0951-2135023

宁夏职业技术学院

2025 年 4 月 22 日

2025 年高职对口招生退役军人职业适应性面试考生成绩

姓名 身份证号 成绩

周小强 642221********0758 274

辛 喆 640111********3514 252

查英杰 640382********0019 229